

5.2.2 Percentage of students qualifying in state/national/ international level examinations during the year (2019-20)

(eg: IIT/JAM/NET/SLET/GATE/GMAT/GPAT/CLAT/CAT/ GRE/TOEFL / IELTS/Civil Services/State government examinations etc.

| Year | Registration number/roll number for the exam | Names of students selected/ qualified | | | | |
|---------|--|---------------------------------------|------|----------------|-------------------------------|---|
| | | | GATE | Civil Services | State government examinations | Other examinations conducted by the State / Central Government Agencies (Specify) |
| 2019-20 | 130171910101901645 | Nilima Bhosle | | | MPSC | |


COORDINATOR
Internal Quality Assurance Cell
Ashoka Business School, Nashik.


DIRECTOR
Ashoka Business School
Nashik.



महाराष्ट्र लोकसेवा आयोग
MAHARASHTRA PUBLIC SERVICE COMMISSION
मुख्य कार्यालय

५१/२, ७, ८ वा मजला, कुपरेज टेलिफोन निगम इमारत, महर्षि कर्वे मार्ग, कुपरेज, मुंबई-४०० ०२१ [२२७९५९००, फॅक्स-२२८८०५२४
5^{1/2}, 7, 8th Floor, Cooperage Telephone Corporation building, Maharshi Karve Road, Cooperage, Mumbai-400 22795900, Fax-22880524
021

फोर्ट कार्यालय

बँक ऑफ इंडिया इमारत, ३ रा मजला, म. गांधी मार्ग, हुतात्मा चौक, फोर्ट, मुंबई- ४००००१ [२२६७०२१०/१४८/२४८, २२१०२२२२ फॅक्स - २२६७३९१५
Bank of India Bldg, 3rd floor, Mahatma Gandhi Road, Hutatma Chowk, Fort, Mumbai- 22670210/148/248, 22102222 Fax .
400001 22673915

ई-मेल - sec.mpsc@maharashtra.gov.in वेबसाईट - www.mpsc.gov.in, https://mahampsc.mahaonline.gov.in

- प्रवेश प्रमाणपत्र -

परीक्षेचे नांव: महाराष्ट्र स्थापत्य अभियांत्रिकी सेवा मुख्य परीक्षा 2019

| | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|-----------------------|---|-----------------------------|----------------------------|------------------|-----------------------|
| बैठक क्रमांक :- | PN010023 | | उमेदवाराचे छायाचित्र व स्वाक्षरी | | | | |
| नोंदणी क्रमांक :- | 0130171910101901645 | | | | | | |
| उमेदवाराचे नाव :- | BHOSALE NILIMA SAMBHAJI | | | | | | |
| उमेदवाराचे बदललेले नाव (असल्यास) :- | | | | | | | |
| जिल्हा केंद्र :- | Pune | | | | | | |
| परीक्षेचे ठिकाण :- | NETAJI SUBHASHCHANDRA BOSE VIDYALAYA, YERWADA JAIL ROAD, YERWADA, PUNE-6 | | | | | | |
| परीक्षेचा वार व दिनांक | उपकेंद्रावरील प्रवेश | परीक्षा कक्षात प्रवेश | परीक्षा कक्षातील शेटटच्या प्रवेशाची वेळ | प्रत्यक्ष परीक्षेचा कालावधी | विषय | विषयाचा संकेतांक | परीक्षेचे स्वरूप |
| रविवार, 24 नोव्हेंबर, 2019 | सकाळी 8.30 | सकाळी 9.00 | सकाळी 9.30 | सकाळी 10.00 ते 12.00 | Civil Engineering-Paper I | 018 | वस्तुनिष्ठ बहुपर्यायी |
| रविवार, 24 नोव्हेंबर, 2019 | दुपारी 1.30 | दुपारी 2.00 | दुपारी 2.30 | दुपारी 3.00 ते 5.00 | Civil Engineering-Paper II | 019 | वस्तुनिष्ठ बहुपर्यायी |

अवर सचिव
महाराष्ट्र लोकसेवा आयोग

This is Computer Generated Hall Ticket. It does not require Signature.

विशेष सूचना : मोबाईल फोन अथवा अन्य दूरसंचार साधने परीक्षा केंद्राच्या परिसरात आणण्यास, बाळगण्यास अथवा त्याचा

COORDINATOR

Internal Quality Assurance Cell
Ashoka Business School, Nashik.

DIRECTOR

Ashoka Business School
Nashik.